
UCHWAŁA Nr 2528/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów 
do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.01.03-IP.01-017/24 Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach Priorytetu 1. 
Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.3 
Infrastruktura badawczo-rozwojowa przedsiębiorstw, Typ projektu A. 
Infrastruktura B+R przedsiębiorstw. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2, oraz  ust. 2 pkt 2 i 3, art. 44 
ust. 1, art. 56 ust. 2 i 3, ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1079), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 
maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w 
programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., a także w oparciu 
o zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem 
Województwa Małopolskiego, a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. zm. oraz 
biorąc pod uwagę zapisy Regulaminu wyboru projektów stanowiącego Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr 663/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2024 roku w 
sprawie w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz 
przedsiębiorczości, Działanie 1.3 Infrastruktura badawczo-rozwojowa przedsiębiorstw, Typ 
projektu A. Infrastruktura B+R przedsiębiorstw z późn. zm., Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę ocenionych projektów złożonych w odpowiedzi na nabór nr 
FEMP.01.03-IP.01-017/24 w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i 
rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.3 Infrastruktura badawczo-rozwojowa 
przedsiębiorstw, Typ projektu A. Infrastruktura B+R przedsiębiorstw, w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, stanowiącą Załącznik nr 
1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

Dokonuje się wyboru projektów do dofinansowania złożonych w odpowiedzi na nabór 
nr FEMP.01.03-IP.01-017/24 w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań 



i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.3 Infrastruktura badawczo-rozwojowa 
przedsiębiorstw, Typ projektu A. Infrastruktura B+R przedsiębiorstw, w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz zatwierdza się listę 
podstawową tj. listę projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącą Załącznik nr 
2 do niniejszej Uchwały, a także listę rezerwową tj. listę projektów, które spełniają 
kryteria oceny, ale alokacja na nabór nie jest wystarczająca na wybranie tych projektów 
do dofinansowania, stanowiącą Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. Podpisywanie 
umów o dofinansowanie projektów możliwe jest w odniesieniu do projektów 
umieszczonych na tej liście. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów naboru nr FEMP.01.03-IP.01-017/24 w 
ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz 
przedsiębiorczości, Działanie 1.3 Infrastruktura badawczo-rozwojowa przedsiębiorstw, 
Typ projektu A. Infrastruktura B+R przedsiębiorstw, Zarząd Województwa 
Małopolskiego dokonuje rozstrzygnięcia naboru poprzez podjęcie uchwały 
zatwierdzającej listę ocenionych projektów (Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały). 

Zgodnie z alokacją wskazaną w Regulaminie wyboru projektów, kwota środków 
przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi 51 975 600,00 PLN.  

Uwzględniając powyższą kwotę na moment podjęcia uchwały istnieje możliwość 
dofinansowania 18 projektów ocenionych pozytywnie (łączna wartość dofinansowania: 
48 699 562,79 zł), zgodnie z listą podstawową stanowiącą Załącznik nr 2 do niniejszej 
Uchwały.  

Kwota, która może zostać zakontraktowana w ramach zawartej umowy 
o dofinansowanie projektu w przedmiotowym naborze, uzależniona jest od aktualnej 
w danym miesiącu wartości algorytmu wyrażającego w PLN miesięczny limit środków 
możliwych do zakontraktowania. 



 

Strona 1 z 6 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2528/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 listopada 2024 r.  

Lista ocenionych projektów w naborze nr FEMP.01.03-IP.01-017/24, w ramach Działania 1.3 Infrastruktura badawczo-

rozwojowa przedsiębiorstw, Typ projektu A. Infrastruktura B+R przedsiębiorstw 

Lp. Numer 
wniosku 

Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny 
projektu 

1 FEMP.01.03-
IP.01-0998/24 

Przedsiębiorstwo Budowlano 
- Produkcyjne ŁĘGPRZEM 
Sp. z o.o. 

Utworzenie Specjalistycznego Laboratorium 
Badawczego w obszarze inżynierii materiałowej i 
automatyzacji procesów produkcyjnych. 

Pozytywny 

2 FEMP.01.03-
IP.01-0999/24 

Ryvu Therapeutics S.A. InfraADC - Infrastruktura badawcza umożliwiająca prace 
badawczo-rozwojowe nad koniugatami lek-przeciwciało 
(ADC) jako nowej 
generacji terapii celowanych w onkologii. 

Pozytywny 

3 FEMP.01.03-
IP.01-1005/24 

Medical Investment Group 
Sp. z o.o. 

Zakup infrastruktury B+R w celu opracowania procedury 
zastosowania lasera typu ER:YAG w leczeniu 
endodontycznym zębów trzonowych i przedtrzonowych. 

Pozytywny 

4 FEMP.01.03-
IP.01-1009/24 

Termo-Fol Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Budowa centrum badawczo-rozwojowego służącego 
prowadzeniu prac B+R w obszarze technologii 
grzewczych 

Pozytywny 

5 FEMP.01.03-
IP.01-1012/24 

DUOLIFE S.A. Rozwój infrastruktury niezbędnej dla prowadzenia prac 
B+R w przedsiębiorstwie Duolife S.A. 

Pozytywny 

6 FEMP.01.03-
IP.01-1014/24 

PPHU InterCom_plus 
Dariusz Ledniowski 

Budowa infrastruktury badawczo- rozwojowej dla PPHU 
InterCom_plus Dariusz Ledniowski w obszarze tworzenia 
innowacyjnych surowców oraz produktów 
kosmetycznych naturalnego pochodzenia. 

Pozytywny 



Strona 2 z 6 

 

Lp. Numer 
wniosku 

Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny 
projektu 

7 FEMP.01.03-
IP.01-1017/24 

Atmat Sp. z o.o. Stworzenie laboratorium materiałów do zastosowań 
addytywnych i opracowanie drukowalnej mieszanki 
zawierającej materiały pochodzące z recyklingu 
przeznaczone dla ekologicznej produkcji przyrostowej. 

Pozytywny 

8 FEMP.01.03-
IP.01-1018/24 

Prec-Odlew Sp. z o.o. Utworzenie Centrum Badawczo-Rozwojowego w firmie 
Prec-Odlew Sp. z o.o. 

Pozytywny 

9 FEMP.01.03-
IP.01-1024/24 

VET CELL TECH spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Zakup infrastruktury do prowadzenia prac B+R nad 
hodowlami komórkowymi w warunkach sterylnych w celu 
opracowania globalnie innowacyjnych weterynaryjnych 
terapii komórkowych 

Pozytywny 

10 FEMP.01.03-
IP.01-1025/24 

Firma Handlowo-Usługowa 
INSTBUD Stanisław Boguta 
S.J.  

Rozbudowa infrastruktury badawczo - rozwojowej w 
firmie Instbud w celu realizacji Agendy Badawczej 

Pozytywny 

11 FEMP.01.03-
IP.01-1026/24 

Multi-Archeo Sp. z o.o. Opracowanie metody wykorzystującej narzędzia 
sztucznej inteligencji do zarządzania uprawami leśnymi 

Pozytywny 

12 FEMP.01.03-
IP.01-1027/24 

Agro Smart Lab spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Utworzenie centrum badawczo-rozwojowego Agro Smart 
Lab sp. z o.o. 

Pozytywny 

13 FEMP.01.03-
IP.01-1032/24 

Technicqll Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Rozwój firmy Technicqll poprzez zakup infrastruktury do 
przeprowadzenia prac badawczo–rozwojowych. 

Pozytywny 

14 FEMP.01.03-
IP.01-1033/24 

SYMETRIUM Sp. z o.o. Utworzenie centrum badawczo-rozwojowego firmy 
Symetrium 

Pozytywny 



Strona 3 z 6 

 

Lp. Numer 
wniosku 

Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny 
projektu 

15 FEMP.01.03-
IP.01-1034/24 

GOFARM Sp. z o.o. Sp. k. Rozwój potencjału badawczo-rozwojowego firmy Gofarm 
Sp. z o.o. Sp. komandytowa na potrzeby rozszerzenia 
działalności o rozwój i produkcję leków 

Pozytywny 

16 FEMP.01.03-
IP.01-1035/24 

GLOBAL SYSTEM Sp. z o.o. Zakup infrastruktury badawczo-rozwojowej celem 
rozszerzania działalności B+R w firmie Global System 
Sp. z o.o. 

Pozytywny 

17 FEMP.01.03-
IP.01-1039/24 

INTODNA S.A. Inwestycja w rozbudowę infrastruktury laboratoryjnej 
INTODNA S.A w celu realizacji prac B+R, zmierzających 
do opracowania nowej technologii diagnostycznej 
dedykowanej identyfikacji i pomiarowi zjawisk 
występujących podczas replikacji DNA 

Pozytywny 

18 FEMP.01.03-
IP.01-1040/24 

Nycz Intertrade Sp. z o.o. Rozwój infrastruktury B+R w firmie Nycz Intertrade Sp. z 
o.o. w celu opracowywania innowacyjnych metod 
oczyszczania ścieków przemysłowych 

Pozytywny 

19 FEMP.01.03-
IP.01-1004/24 

Wodociągi Miasta Krakowa 
S.A. 

Centrum Badań i Rozwoju Wodociągów Miasta Krakowa 
(etap II) 

Negatywny 
(lista 
rezerwowa) 

20 FEMP.01.03-
IP.01-1006/24 

BDC POLAND Sp. z o.o. Utworzenie centrum badawczo-rozwojowego szansą na 
wzrost innowacyjności przedsiębiorstwa 

Negatywny 
(lista 
rezerwowa) 

21 FEMP.01.03-
IP.01-1007/24 

KONSTRUKTION Sp. z o.o.  Rozwój infrastruktury B+R Firmy Konstruktion Sp. z o.o. 
na rzecz tworzenia innowacji w wysoce specjalistycznych 
systemach montażu precyzyjnego 

Negatywny 
(lista 
rezerwowa) 

22 FEMP.01.03-
IP.01-1013/24 

MISTODENT Sp. z o.o.  Utworzenie laboratorium Mistodent do prowadzenia prac 
badawczych i rozwojowych w zakresie 
wysokospecjalistycznej medycyny spersonalizowanej z 
zastosowaniem metod cyfrowych w tym obrazowania 3D. 
Przypadki z ciężkim zanikiem kości w obszarze 

Negatywny 
(lista 
rezerwowa) 



Strona 4 z 6 

 

Lp. Numer 
wniosku 

Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny 
projektu 

protetycznym, usuwanie skutków urazów 
powypadkowych oraz przypadki o wysokich 
wymaganiach estetycznych. 

23 FEMP.01.03-
IP.01-1022/24 

INGREMIO Bracia Kotulscy 
Spółka komandytowo-
akcyjna  

Centrum badawczo-rozwojowe firmy INGREMIO Negatywny 
(lista 
rezerwowa) 

24 FEMP.01.03-
IP.01-1031/24 

Comex Polska Sp. z o.o. Zwiększenie potencjału infrastrukturalnego firmy Comex 
Polska sp. z o. o. w celu rozszerzenia oferty usług 
badawczo-rozwojowych w dziedzinie nowoczesnych 
technologii do przeróbki surowców krytycznych i 
recyklingu 

Negatywny 
(lista 
rezerwowa) 

25 FEMP.01.03-
IP.01-1015/24 

Zakład Projektowo-
Usługowo-Produkcyjny 
"POWER" Krzysztof 
Jędrszczyk 

Rozwój działu badawczo - rozwojowego w 
przedsiębiorstwie ZPUP POWER 

Negatywny 
(ocena 
formalna) 

26 FEMP.01.03-
IP.01-1029/24 

Happy Golf Sp. z o.o. Budowa hali i zaplecza socjalno-biurowego wraz z 
zakupem wyposażenia do prac badawczo-rozwojowych 
pól do minigolfa posiadających optyczny system 
śledzenia piłki z wykorzystaniem sztucznej inteligencji 

Negatywny 
(ocena 
formalna) 

27 FEMP.01.03-
IP.01-1038/24 

AJAX Sp. z o.o. Opracowanie innowacyjnego systemu magazynowania 
energii w trudnych warunkach eksploatacji 

Negatywny 
(ocena 
formalna) 

28 FEMP.01.03-
IP.01-1003/24 

Grupa Wolff Sp. z o.o. Sp. k.  Utworzenie centrum badawczo-rozwojowego w zakresie 
technologii bezpieczeństwa przemysłowego przez Grupę 
Wolff Spółka z o.o. Sp. k. w Balicach 

Negatywny 
(ocena 
merytoryczna) 

29 FEMP.01.03-
IP.01-1008/24 

Zakład Produkcyjno-
Handlowy FREZWID Marta 
Ostrogórska S.J.  

Rozwój działu B+R w celu wzmocnienia działań 
badawczo-rozwojowych i wdrożeniowych w spółce 
FREZWID. 

Negatywny 
(ocena 
merytoryczna) 



Strona 5 z 6 

 

Lp. Numer 
wniosku 

Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny 
projektu 

30 FEMP.01.03-
IP.01-1010/24 

UNITEK Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Badanie możliwych negatywnych interakcji pomiędzy 
farbą drukarską, podłożem i lakierem dla lakierów 
zamykających, kładzionych aplą oraz lakierów 
uszlachetniających kładzionych wybiórczo ze 
szczególnym uwzględnieniem ekologicznych podłoży 
FSC, ELEMENTAL CHLORINE FREE, ACID FREE i 
spełniających normę ISO 9706 

Negatywny 
(ocena 
merytoryczna) 

31 FEMP.01.03-
IP.01-1011/24 

Alventa Spółka Akcyjna Rozwój infrastruktury B+R nad nowymi, innowacyjnymi 
produktami wysokiej jakości 

Negatywny 
(ocena 
merytoryczna) 

32 FEMP.01.03-
IP.01-1016/24 

RATMON Sp. z o.o.  Rozbudowa infrastruktury badawczej niezbędnej do 
prowadzenia prac B+R przez spółkę Ratmon sp. z o.o. 

Negatywny 
(ocena 
merytoryczna) 

33 FEMP.01.03-
IP.01-1019/24 

Resort Zieleni Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Rozwój infrastruktury niezbędnej dla prowadzenia prac 
B+R w przedsiębiorstwie Resort Zieleni Sp. z o.o. 

Negatywny 
(ocena 
merytoryczna) 

34 FEMP.01.03-
IP.01-1021/24 

DAN-ROB Daniel Kubacki 
Robert Tomzik Spółka 
Jawna 

Rozwój przedsiębiorstwa DAN-ROB poprzez zakup 
infrastruktury badawczo-rozwojowej i utworzenie centrum 
badawczo-rozwojowego 

Negatywny 
(ocena 
merytoryczna) 

35 FEMP.01.03-
IP.01-1023/24 

ENERGY SOLUTIONS Sp. z 
o.o.  

Rozbudowa infrastruktury badawczej w celu 
opracowania innowacyjnego rozwiązania tj.: 
Modułowego Termicznego Akumulatora Energii z 
systemem intensyfikacji przemiany fazowej.  

Negatywny 
(ocena 
merytoryczna) 

36 FEMP.01.03-
IP.01-1028/24 

CADXPERT P. Gurga M. 
Dukat Sp. k. 

Rozwój innowacyjnych technologii druku 3D poprzez 
zakup infrastruktury B+R 

Negatywny 
(ocena 
merytoryczna) 



Strona 6 z 6 

 

Lp. Numer 
wniosku 

Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny 
projektu 

37 FEMP.01.03-
IP.01-1036/24 

Buildone Sp. z o.o. Ekologiczne Materiały do Druku 3D w Budownictwie: 
Recykling i Innowacje 

Negatywny 
(ocena 
merytoryczna) 

38 FEMP.01.03-
IP.01-1037/24 

Replikant Sp. z o. o.  "Centrum badawczo rozwojowe OZE Fotonlab" Negatywny 
(ocena 
merytoryczna) 

39 FEMP.01.03-
IP.01-1041/24 

BERGMEN Sp. z o.o. Budowa Infrastruktury badawczo-rozwojowej 
przedsiębiorstwa Bergmen spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Negatywny 
(ocena 
merytoryczna) 

40 FEMP.01.03-
IP.01-1042/24 

SMAY Sp. z o.o.  Inwestycje w rozwój infrastruktury niezbędnej dla 
prowadzenia prac B+R w przedsiębiorstwie Smay 

Negatywny 
(ocena 
merytoryczna) 

41 FEMP.01.03-
IP.01-1000/24 

Indywidualna Praktyka 
Lekarska Karolina 
Kamińska-Słodnik 

Utworzenie laboratorium B+R celem stworzenia 
innowacyjności produktowej w postaci platformy 
telemedycznej z wykorzystaniem danych wytycznych 
medycznych oraz narzędzi AI, wspierającej 
podejmowanie decyzji klinicznych przez lekarzy 

Wycofany 

42 FEMP.01.03-
IP.01-1020/24 

LA-LE Sp. z o.o.  Innowacyjne Kosmetyki Przyszłości – rozwój 
infrastruktury B+R w spółce La-Le 

Wycofany 

43 FEMP.01.03-
IP.01-1030/24 

Ryvu Therapeutics Spółka 
Akcyjna 

Zwiększenie potencjału badawczo-rozwojowego 
laboratoriów Ryvu Therapeutics S.A. w zakresie badań 
przedklinicznych i klinicznych. 

Wycofany 

 



Lp.
Numer 

wniosku

Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

uzyskanych 

punktów

Liczba 

uzyskanych 

punktów %

Kryterium 

rozstrzygaj

ące I 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygaj

ące II 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygają

ce III 

stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

1

FEMP.01.03-

IP.01-

0998/24

Przedsiębiorstwo 

Budowlano - 

Produkcyjne 

ŁĘGPRZEM Sp. z 

o.o.

Utworzenie 

Specjalistycznego 

Laboratorium 

Badawczego w obszarze 

inżynierii materiałowej i 

automatyzacji 

procesów 

produkcyjnych

5 000 000,00 zł 14 760 000,00 zł 40 97,56% 15 12 9 17.05.2024 23:39

2

FEMP.01.03-

IP.01-

0999/24

Ryvu Therapeutics 

S.A.

InfraADC - 

Infrastruktura 

badawcza 

umożliwiająca prace 

badawczo-rozwojowe 

nad koniugatami lek-

przeciwciało (ADC) jako 

nowej

generacji terapii 

celowanych w onkologii

3 085 312,00 zł 7 523 159,70 zł 40 97,56% 15 12 9 19.05.2024 13:44

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 2528/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27.11. 2024 r.

Lista podstawowa projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEMP.01.03-IP.01-017/24, w ramach Działania 1.3 Infrastruktura badawczo-rozwojowa przedsiębiorstw, Typ 

projektu A. Infrastruktura B+R przedsiębiorstw

1 z 6



Lp.
Numer 

wniosku

Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

uzyskanych 

punktów

Liczba 

uzyskanych 

punktów %

Kryterium 

rozstrzygaj

ące I 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygaj

ące II 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygają

ce III 

stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

3

FEMP.01.03-

IP.01-

1005/24

Medical 

Investment Group 

Spółka z o.o.

Zakup infrastruktury 

B+R w celu 

opracowania procedury 

zastosowania lasera 

typu ER:YAG w leczeniu 

endodontycznym 

zębów trzonowych i 

przedtrzonowych

1 274 971,83 zł 2 775 961,14 zł 40 97,56% 15 12 9 20.05.2024 10:29

4

FEMP.01.03-

IP.01-

1012/24

DUOLIFE SPÓŁKA 

AKCYJNA

Rozwój infrastruktury 

niezbędnej dla 

prowadzenia prac B+R 

w przedsiębiorstwie 

Duolife S.A.

2 410 762,36 zł 5 862 107,89 zł 40 97,56% 15 12 9 20.05.2024 11:26

5

FEMP.01.03-

IP.01-

1014/24

PPHU 

InterCom_plus 

Dariusz 

Ledniowski

Budowa infrastruktury 

badawczo- rozwojowej 

dla PPHU 

InterCom_plus Dariusz 

Ledniowski w obszarze 

tworzenia 

innowacyjnych 

surowców oraz 

produktów 

kosmetycznych 

naturalnego 

pochodzenia

4 448 034,00 zł 9 048 696,63 zł 40 97,56% 15 12 9 20.05.2024 11:40

2 z 6



Lp.
Numer 

wniosku

Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

uzyskanych 

punktów

Liczba 

uzyskanych 

punktów %

Kryterium 

rozstrzygaj

ące I 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygaj

ące II 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygają

ce III 

stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

6

FEMP.01.03-

IP.01-

1017/24

Atmat Sp. z o.o.

Stworzenie 

laboratorium 

materiałów do 

zastosowań 

addytywnych i 

opracowanie 

drukowalnej mieszanki 

zawierającej materiały 

pochodzące z recyklingu 

przeznaczone dla 

ekologicznej produkcji 

przyrostowej

1 604 052,00 zł 3 263 145,00 zł 40 97,56% 15 12 9 20.05.2024 12:24

7

FEMP.01.03-

IP.01-

1024/24

VET CELL TECH Sp. 

z o.o.

Zakup infrastruktury do 

prowadzenia prac B+R 

nad hodowlami 

komórkowymi w 

warunkach sterylnych w 

celu opracowania 

globalnie 

innowacyjnych 

weterynaryjnych terapii 

komórkowych

1 869 887,34 zł 3 822 109,45 zł 40 97,56% 15 12 9 20.05.2024 13:41

8

FEMP.01.03-

IP.01-

1026/24

Multi-Archeo Sp. z 

o.o.

Opracowanie metody 

wykorzystującej 

narzędzia sztucznej 

inteligencji do 

zarządzania uprawami 

leśnymi

4 221 576,00 zł 8 751 470,00 zł 40 97,56% 15 12 9 20.05.2024 13:49

3 z 6



Lp.
Numer 

wniosku

Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

uzyskanych 

punktów

Liczba 

uzyskanych 

punktów %

Kryterium 

rozstrzygaj

ące I 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygaj

ące II 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygają

ce III 

stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

9

FEMP.01.03-

IP.01-

1027/24

Agro Smart Lab 

Sp. z o.o.

Utworzenie centrum 

badawczo-rozwojowego 

Agro Smart Lab sp. z 

o.o.

2 479 990,40 zł 6 038 378,11 zł 40 97,56% 15 12 9 20.05.2024 13:52

10

FEMP.01.03-

IP.01-

1033/24

SYMETRIUM Sp. z 

o.o.

Utworzenie centrum 

badawczo-rozwojowego 

firmy Symetrium

2 721 037,45 zł 13 654 843,17 zł 40 97,56% 15 12 9 20.05.2024 14:22

11

FEMP.01.03-

IP.01-

1034/24

GOFARM Sp. z 

o.o. Sp.k.

Rozwój potencjału 

badawczo-rozwojowego 

firmy Gofarm Sp. z o.o. 

Sp. komandytowa na 

potrzeby rozszerzenia 

działalności o rozwój i 

produkcję leków

1 826 676,00 zł 3 265 635,00 zł 40 97,56% 15 12 9 20.05.2024 14:29

12

FEMP.01.03-

IP.01-

1025/24

FIRMA 

HANDLOWO-

USŁUGOWA 

INSTBUD 

STANISŁAW 

BOGUTA SP. J.

Rozbudowa 

infrastruktury 

badawczo - rozwojowej 

w firmie Instbud w celu 

realizacji Agendy 

Badawczej

3 696 134,83 zł 8 969 367,20 zł 37 90,24% 15 12 6 20.05.2024 13:46

13

FEMP.01.03-

IP.01-

1032/24

Technicqll Sp. z 

o.o.

Rozwój firmy Techniqll 

poprzez zakup 

infrastruktury do 

przeprowadzenia prac 

badawczo–rozwojowyc

h

1 446 996,68 zł 2 347 310,55 zł 37 90,24% 15 12 6 20.05.2024 14:20

4 z 6



Lp.
Numer 

wniosku

Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

uzyskanych 

punktów

Liczba 

uzyskanych 

punktów %

Kryterium 

rozstrzygaj

ące I 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygaj

ące II 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygają

ce III 

stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

14

FEMP.01.03-

IP.01-

1040/24

Nycz Intertrade 

Sp. z o.o.

Rozwój infrastruktury 

B+R w firmie Nycz 

Intertrade Sp. z o.o. w 

celu opracowywania 

innowacyjnych metod 

oczyszczania ścieków 

przemysłowych

725 404,00 zł 1 332 096,15 zł 37 90,24% 15 12 6 20.05.2024 14:49

15

FEMP.01.03-

IP.01-

1009/24

Termo-Fol Sp. z 

o.o.

Budowa centrum 

badawczo-rozwojowego 

służącego prowadzeniu 

prac B+R w obszarze 

technologii grzewczych

2 571 034,63 zł 5 230 291,07 zł 37 90,24% 15 9 9 20.05.2024 10:57

16

FEMP.01.03-

IP.01-

1018/24

Prec-Odlew Sp. z 

o.o.

Utworzenie Centrum 

Badawczo-

Rozwojowego w firmie 

Prec-Odlew Sp. z o.o.

1 969 065,82 zł 4 005 697,67 zł 37 90,24% 15 9 9 20.05.2024 12:46

17

FEMP.01.03-

IP.01-

1035/24

GLOBAL SYSTEM 

SP. z o.o.

Zakup infrastruktury 

badawczo-rozwojowej 

celem rozszerzania 

działalności B+R w 

firmie Global System 

Sp. z o.o.

5 032 414,65 zł 12 237 023,94 zł 37 90,24% 15 9 9 20.05.2024 14:31

5 z 6



Lp.
Numer 

wniosku

Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

uzyskanych 

punktów

Liczba 

uzyskanych 

punktów %

Kryterium 

rozstrzygaj

ące I 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygaj

ące II 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygają

ce III 

stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

18

FEMP.01.03-

IP.01-

1039/24

INTODNA S. A.

Inwestycja w 

rozbudowę 

infrastruktury 

laboratoryjnej INTODNA 

S.A w celu realizacji 

prac B+R, zmierzających 

do opracowania nowej 

technologii 

diagnostycznej 

dedykowanej 

identyfikacji i 

pomiarowi zjawisk 

występujących podczas 

replikacji DNA

2 316 212,80 zł 4 076 628,00 zł 37 90,24% 15 9 9 20.05.2024 14:47

SUMA 48 699 562,79 zł 116 963 920,67 zł

ALOKACJA W RAMACH 

NABORU
51 975 600,00 zł

WYKORZYSTANIE 

ALOKACJI %
93,70%

6 z 6



Lp.
Numer 

wniosku

Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

uzyskanych 

punktów

Liczba 

uzyskanych 

punktów %

Kryterium 

rozstrzygając

e I stopnia

Kryterium 

rozstrzygając

e II stopnia

Kryterium 

rozstrzygają

ce III stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

Wynik oceny

1

FEMP.01.03-

IP.01-

1006/24

BDC POLAND Sp. z 

o.o.

Utworzenie centrum 

badawczo-rozwojowego 

szansą na wzrost 

innowacyjności 

przedsiębiorstwa

6 276 221,24 zł 12 297 662,06 zł 34 82,93% 15 6 9 20.05.2024 10:34

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

2

FEMP.01.03-

IP.01-

1031/24

Comex Polska Sp. z 

o.o.

Zwiększenie potencjału 

infrastrukturalnego firmy 

Comex Polska sp. z o. o. w 

celu rozszerzenia oferty 

usług badawczo-

rozwojowych w dziedzinie 

nowoczesnych technologii 

do przeróbki surowców 

krytycznych i recyklingu

6 029 556,64 zł 13 488 748,79 zł 34 82,93% 15 6 9 20.05.2024 14:16

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

Lista rezerwowa wniosków do dofinansowania w naborze nr FEMP.01.03-IP.01-017/24, w ramach Działania 1.3 Infrastruktura badawczo-rozwojowa przedsiębiorstw, Typ projektu A. Infrastruktura 

B+R przedsiębiorstw

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 2528/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27.11. 2024 r.

1 z 3



Lp.
Numer 

wniosku

Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

uzyskanych 

punktów

Liczba 

uzyskanych 

punktów %

Kryterium 

rozstrzygając

e I stopnia

Kryterium 

rozstrzygając

e II stopnia

Kryterium 

rozstrzygają

ce III stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

Wynik oceny

3

FEMP.01.03-

IP.01-

1022/24

INGREMIO BRACIA 

KOTULSCY SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-

AKCYJNA

Centrum badawczo-

rozwojowe firmy 

INGREMIO

4 532 500,00 zł 11 641 950,00 zł 31 75,61% 15 12 0 20.05.2024 13:35

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

4

FEMP.01.03-

IP.01-

1013/24

MISTODENT 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ

Utworzenie laboratorium 

Mistodent do prowadzenia 

prac badawczych i 

rozwojowych w zakresie 

wysokospecjalistycznej 

medycyny 

spersonalizowanej z 

zastosowaniem metod 

cyfrowych w tym 

obrazowania 3D. Przypadki 

z ciężkim zanikiem kości w 

obszarze protetycznym, 

usuwanie skutków urazów 

powypadkowych oraz 

przypadki o wysokich 

wymaganiach 

estetycznych

1 251 812,80 zł 1 564 766,00 zł 30 73,17% 15 9 6 20.05.2024 11:27

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

5

FEMP.01.03-

IP.01-

1004/24

Wodociągi Miasta 

Krakowa Spółka 

Akcyjna

Centrum Badań i Rozwoju 

Wodociągów Miasta 

Krakowa (etap II)

2 417 402,71 zł 6 527 647,34 zł 25 60,98% 0 12 9 19.05.2024 22:40

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

2 z 3



Lp.
Numer 

wniosku

Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

uzyskanych 

punktów

Liczba 

uzyskanych 

punktów %

Kryterium 

rozstrzygając

e I stopnia

Kryterium 

rozstrzygając

e II stopnia

Kryterium 

rozstrzygają

ce III stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

Wynik oceny

6

FEMP.01.03-

IP.01-

1007/24

KONSTRUKTION 

Sp. z o.o.

Rozwój infrastruktury B+R 

Firmy Konstruktion Sp. z 

o.o. na rzecz tworzenia 

innowacji w wysoce 

specjalistycznych 

systemach montażu 

precyzyjnego

1 364 845,89 zł 4 124 352,27 zł 25 60,98% 0 12 9 20.05.2024 10:40

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

RAZEM 21 872 339,28 zł 49 645 126,46 zł

3 z 3


	UCHWAŁA Nr 2528/24
	ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
	z dnia 27 listopada 2024 roku
	w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.01.03-IP.01-017/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwo...
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4



